КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2009  № 48/426
г.Нолинск
О внесении изменений в решение

Нолинской районной Думы

от 19.12.2007 №23/231.

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Нолинская районная Дума решила:

1. Внести изменения в «Положение о муниципальной службе в Нолинском районе», утвержденное решением Нолинской районной Думы от 19.12.2007 №23/231 (в ред. 28.04.2009):

часть 1 статьи 19 Положения дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4) применение административного наказания в виде дисквалификации.»

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Нолинского района.
Глава Нолинского  района

В.А.Зыкина

Направить: РД-3, АНР, МО-10.